
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка

НАКАЗ

Кременчук

від «07» серпня 2017 року №186-У

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Кременчуцький педагогічний коледж імені A.G. Макаренка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07» серпня 2017 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка

НАКАЗ

Кременчук

від «07»  серпня 2017 року №186-У

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

В.о. директора коледжу Гальченко І.В.

М. П.



Департамент освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації Кременчуцький педагогічний 
коледж імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 186-У

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

541262 Горяко Альона Олександрівна 061467 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

85,59

545074 Лила Ірина Олександрівна 061849 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

54,23

545117 Горяко Оксана Олександрівна 061468 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

83,22

545170 Погрібна Каріна Валеріївна 062412 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

90,04

545333 Якименко Аліна Сергіївна 063007 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

79,05

545382 Рижкова Катерина Михайлівна 062414 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

91,66

545432 Звєрєва Валерія Валеріївна 061844 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

81,61

545475 Дитюк Марина Юріївна 061836 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

53,66

545516 Романеско Ольга Володимирівна 062410 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

79,24

545541 Литвиненко Катерина Дмитрівна 061842 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

82,37

545624 Вітрук Ольга Вікторівна 061473 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

44,38

545653 Беркі Віта Василівна 061470 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

80,57

545707 Швець Ніна Анатоліївна 063009 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

49,2

545755 Безкровна Марина Сергіївна 061465 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

68,25



545815 Богданова Людмила Вікторівна 061464 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

59,06

545858 Пасько Олександра Миколаївна 062407 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

64,18

545895 Помуран Марина Анатоліївна 062416 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

66,64

545934 Годерзашвілі Марія Павлівна 061466 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

53



Департамент освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації Кременчуцький педагогічний 
коледж імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 186-У

013 Початкова освіта Комунальна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

466867 Дегтяр Ангеліна Василівна 061439 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

79,24

467418 Бондар Марина Василівна 061447 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

77,63

468711 Новоселецька Яна Вікторівна 062392 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

85,6

469740 Литвиненко Антоніна Дмитрівна 061821 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

80,86

471703 Верменич Владислава Станіславівна 061446 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

67,21

472050 Овчаренко Марина Русланівна 062387 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

88,44

472401 Таращенко Дарина Іванівна 062671 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

66,83

472724 Архіпов Віктор Вікторович 061440 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

57,64

473332 Архипенко Карина Сергіївна 061448 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

81,91

473502 Колінько Тетяна Олександрівна 061827 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

67,21

474225 Причепа Олена Миколаївна 062384 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

71,19

475774 Заїка Марія Дмитрівна 061815 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

63,99

475934 Барабаш Олександра Анатоліївна 061430 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

68,82

476494 Тютюнник Олександра Олександрівна 062682 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

65,22



476783 Чорна Анастасія Андріївна 062687 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

73,18

477017 Ісаєва Ольга Олегівна 061822 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

76,4

477159 Руденко Євген Романович 062658 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

62

588353 Губенко Ірина Леонідівна 061434 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

58,78

675329 Чинчик Дар`я Павлівна 062661 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

87,58

675386 Даценко Марина Юріївна 061435 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

77,63



Департамент освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації Кременчуцький педагогічний 
коледж імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 186-У

014 Середня освіта Комунальна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

477481 Жайворон Владислав Володимирович 040726 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

60,46

477545 Вовк Вадим Миколайович 042058 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

60,86

477656 Плахотник Віталій Володимирович 042042 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

63,54

529279 Ворона Олег Євгенович 042046 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

69,61

529636 Шкаревський Олександр Андрійович 042055 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

74,85

529785 Чіколовець Анна Ігорівна 040737 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

80,41

530001 Скубій Євгеній Анатолійович 042051 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

84,22

530268 Василенко Костянтин Олегович 042053 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

61,68

530383 Сташкевич Роман Романович 040735 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

67,89

531074 Сіренко Євгенія Василівна 040739 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

78,6

542595 Ільницька Ганна Іванівна 040729 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

64,29

542666 Тіщенко Тетяна Олександрівна 042039 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

88,81

542756 Агеєв Андрій Андрійович 109149 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

77,09

542840 Нестерчук Ніна Вікторівна 042048 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

82,45



786903 Ковальов Олексій Сергійович 042045 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

66,09


